
 
Urbroj: 32/2025 
U Varaždinu, 16.01.2025. godine 

 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22 - dalje u tekstu ZJN 2016) i odredbi 
Pravilnika Studentskog centra u Varaždinu o provedbi postupaka jednostavne nabave od 24.08.2023., 
broj: 126/2023 donosi se 
 

O D L U K A 
 

I. 
Za predmet nabave SUHOMESNATI PROIZVODI, E-JN-47-2025 donosi se odluka o poništenju. 

 

Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 18.500,00 eura bez PDV-a. 
 

II. 

Odluka postaje izvršna danom njenog donošenja. Studentski centar u Varaždinu obvezuje se dostaviti 

odluku o poništenju  elektroničkom poštom svim ponuditeljima koji su dostavili pravodobne ponude. 

 

Obrazloženje 

 

Studentski centar u Varaždinu je 09.01.2025. godine objavio Poziv na dostavu ponuda na vlastitim 

mrežnim stranicama. U postupku su zaprimljene dvije ponude. Do roka za dostavu ponuda, 

15.01.2025. godine do 09:00 sati zaprimljena je jedna ponuda dok je druga ponuda zaprimljena izvan 

propisanog roka. Prilikom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su ponude iznosom veće od 

procijenjene vrijednosti nabave te se iz tog razloga donosi odluka o poništenju. Studentski centar u 

Varaždinu će 16.01.2025. godine objaviti Ponovljeni poziv na vlastitim mrežnim stranicama. 

 

 
 
 
                                                                                        Ravnatelj: 

                             Nenad Milijaš, mag. inf.  

 

           

 
 
 

 


